
  

1 

 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 08 февраля 2023 г.                                                                                 № 4 

Об отмене Решения Сельской Думы  

муниципального образования сельского поселения 

село Троицкое Калужской области от 27.04.2022 № 10  

«Об утверждении Порядка сообщения главой администрации сельского 

поселения село Троицкое о прекращении гражданства Российской 

Федерации, о приобретении гражданства (подданства)  

иностранного государства» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 

6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Сельская Дума  РЕШИЛА: 

 

1. Отменить Решение Сельской Думы муниципального образования 

сельского поселения село Троицкое Калужской области от 27.04.2022 № 10 

«Об утверждении Порядка сообщения главой администрации сельского 

поселения село Троицкое о прекращении гражданства Российской 

Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного 

государства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Зам. Главы МО   

СП село  Троицкое                                                                Е.А. Шукшина                                                                                                       



  

2 

 

 

 
 

 


